

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Markentreprenader i Köping
556349-7188

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Karin Nyquist, Styrelseledamot
2024-10-11

Styrelsen för Aktiebolaget Markentreprenader i Köping avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför mark- och anläggningsarbeten, grundläggningsarbeten samt vinterhållningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Köping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	66 951	48 255	85 396	53 201
Resultat efter finansiella poster	1 708	2 375	3 584	6 100
Soliditet (%)	52,5	67,8	57,8	44,3

Omsättningen har ökat på grund av ökat antal stora projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 845 037	1 890 887	10 855 924
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			1 890 887	-1 890 887	0
Årets resultat				1 543 962	1 543 962
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 735 924	1 543 962	10 399 886

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 735 925
årets vinst	1 543 962
	10 279 887
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	8 279 887
	10 279 887

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		66 950 545	48 255 469
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 849 306	266 012
Övriga rörelseintäkter		241 641	413 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 342 880	48 935 059
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 401 362	-31 670 983
Övriga externa kostnader		-10 126 554	-5 097 987
Personalkostnader	2	-8 864 380	-8 427 391
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 294 771	-1 294 437
Summa rörelsekostnader		-60 687 067	-46 490 798
Rörelseresultat		1 655 813	2 444 261
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108 029	6 154
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 641	-75 420
Summa finansiella poster		52 388	-69 266
Resultat efter finansiella poster		1 708 201	2 374 995
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		265 786	-12 031
Summa bokslutsdispositioner		265 786	-12 031
Resultat före skatt		1 973 987	2 362 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-430 025	-472 077
Årets resultat		1 543 962	1 890 887

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 024 866	2 087 808
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 526 349	4 495 179
Summa materiella anläggningstillgångar		7 551 215	6 582 987

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	300 000	300 000
Andra långfristiga fordringar	6	2 198 422	1 478 422
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 498 422	1 778 422
Summa anläggningstillgångar		10 049 637	8 361 409

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		7 239 633	6 759 794
Övriga fordringar		1 934 030	951 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 261	914 563
Summa kortfristiga fordringar		9 305 924	8 626 284

Kassa och bank

Kassa och Bank		8 391 567	5 469 813
Summa kassa och bank		8 391 567	5 469 813
Summa omsättningstillgångar		17 697 491	14 096 097

SUMMA TILLGÅNGAR

27 747 128

22 457 506

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 735 925	8 845 037
Årets resultat		1 543 962	1 890 887
Summa fritt eget kapital		10 279 887	10 735 924
Summa eget kapital		10 399 887	10 855 924
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 970 000	1 970 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 272 255	3 538 041
Summa obeskattade reserver		5 242 255	5 508 041
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 554 398
Pågående arbete för annans räkning	7	4 896 490	47 183
Leverantörsskulder		5 607 529	3 181 277
Övriga skulder		359 562	263 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 241 405	1 046 754
Summa kortfristiga skulder		12 104 986	6 093 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 747 128	22 457 506

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Byggnader och mark	25 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	15	15

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 914 898	2 914 898
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 914 898	2 914 898
Ingående avskrivningar	-827 090	-764 148
Årets avskrivningar	-62 942	-62 942
Utgående ackumulerade avskrivningar	-890 032	-827 090
Utgående redovisat värde	2 024 866	2 087 808

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	17 135 211	17 233 359
Inköp	2 263 000	395 000
Försäljningar/utrangeringar	-310 000	-493 148
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 088 211	17 135 211
Ingående avskrivningar	-12 640 032	-11 846 626
Försäljningar/utrangeringar	310 000	438 089
Årets avskrivningar	-1 231 829	-1 231 495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 561 861	-12 640 032
Utgående redovisat värde	5 526 350	4 495 179

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 478 422	1 478 422
Tillkommande fordringar	720 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 198 422	1 478 422
Utgående redovisat värde	2 198 422	1 478 422

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2024-04-30	2023-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	-20 247 493	-368 340
Fakturerade belopp	25 143 982	415 523
	4 896 489	47 183

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	3 095 000	3 095 000
Fastighetsinteckning	4 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 462 033
	7 095 000	7 557 033

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Köping

Anna Karin Nyquist
Anna Karin Nyquist

2024-10-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-11

Marie Andersson
Marie Andersson
Godkänd revisor
